Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków we Wrocławiu – Delegaturze w Jeleniej Górze należy uzyskać 

pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych, na podstawie art. 31 ust. 1a, art. 36 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  

Cena nieruchomości wynosi: 261.120,00 złotych  
(słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy sto dwadzieścia złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%. 

Minimalne postąpienie: 2700,00 zł 

Wadium do przetargu wynosi: 26.200,00 zł 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.